recogidos, en su totalidad, por empresas acreditadas por el Ministerio de Medio Ambiente y 
Recursos Naturales contratadas para tal fin.  

1.2.3.- Costo de la inversión y cronograma de ejecución del proyecto 

El monto de inversión total del proyecto Planta Trituradora de Agregados en Concesión Minera 
La Cabra se estima en tres millones seiscientos treinta y siete mil quinientos dólares con 
00/100 (US$3,637,500.00). 

El presupuesto de inversión se presenta en la Tabla 1.2.3-1 y en el Anexo VI.  

Tabla 1.2.3-1. Inversión del proyecto Planta Trituradora de Agregados en Concesión Minera La Cabra.  

Descripción de partidas generales Subtotal US$ 

Actividades preliminares (estudios geotécnicos,